
 1 

 
 
Samodzielny Publiczny                                                            Międzyrzecz, dn. 25-11-2020 
Szpital dla Nerwowo  i Psychicznie Chorych 
w Międzyrzeczu 
ul. Poznańska 109 
66-300 Międzyrzecz 
                                                                                     Do wszystkich wykonawców  
                                                                                     zainteresowanych postępowaniem  
                                                                                     nr SPSNPCH-DOE-382-31/20 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego.  
Numer sprawy: SPSNPCH-DOE-382-27/20 
Nazwa zadania:  DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO RÓZNEGO                            
I JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO HIGIENY PACJENTA ORAZ WORKÓW                   
I POJEMNIKÓW NA ODPADY MEDYCZNE  
Ogłoszenie w BZP:  nr 612733-N-2020 z dnia 19-11-2020 
 
 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 
 

W związku z otrzymanymi zapytaniami SP Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych        
w Międzyrzeczu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego      
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO 
RÓZNEG I JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO HIGIENY PACJENTA ORAZ 
WORKÓW I POJEMNIKÓW NA ODPADY MEDYCZNE, zgodnie  z  art. 38 ust.1 i 2 
ustawy –Pzp, wyjaśniam  co następuje: 
 

TREŚĆ PYTAŃ 
 
Pytanie 1 
Część II, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści czepek j.u z gumką wykonany z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający  dopuszcza czepek j.u z gumką wykonany z 
włókniny polipropylenowej? 
 
Pytanie 2 
Część II, pozycja 3 
Czy Zamawiający miał na myśli 10 opakowań po 100 sztuk? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający miał na myśli 10 opakowań po 100 sztuk. 
  
Pytanie 3 
Część II, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 opakowanie a 100 sztuk? 
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Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę za 1 opakowanie a 100 
sztuk. 
 
Pytanie 4 
Część II, pozycja 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za 1 sztukę? 
Odpowiedź Zamawiającego:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za 1 sztukę. 
 
Pytanie 5 
Część II, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny w kolorze zielonym?  
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza fartuch ochronny w kolorze 
zielonym. 
 
Pytanie 6 
Część II, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?  
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowania a’10 
sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
 
Pytanie 7 
Część II, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu przezroczysty, zakładany przez 
głowę, wiązany z tyłu na troki? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza fartuch wykonany z polietylenu 
przezroczysty, zakładany przez głowę, wiązany z tyłu na troki. 
 
Pytanie 8 
Część II, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z 
włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowy, kolor zielony, zawierający: prześcieradło: 
150cm x210 cm , poszwę na kołdrę 160cm x 210cm, poszewkę na poduszkę: 70cm x80 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza komplet pościeli medycznej 
jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowy, kolor 
zielony, zawierający: prześcieradło: 150cm x210 cm , poszwę na kołdrę 160cm x 210cm, 
poszewkę na poduszkę: 70cm x80 cm 
 
Pytanie 9 
Część II, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie 
półokrągłej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o nautralnym PH 5,5, 
wykonaną z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny, o 
rozmiarze 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza opisanej w pytaniu myjki.  
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Pytanie 10 
Część II, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie 
prostokątnej rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, 
wykonaną w 100% z włókien poliestrowych, o rozmiarze 15cm x 22cm, gramatura 60g/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza opisanej w pytaniu myjki. 
 
Pytanie 11 
Część II, pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny 
polipropylenowej 40 g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane podwójną gumką obszytą 
ultradźwiękowo, wymiary 38cm x 17cm, kolor niebieski? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza ochraniacze na buty wykonane z 
mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m² z warstwą antypoślizgową, 
ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, wymiary 38cm x 17cm, kolor niebieski. 
 
Pytanie 12 
Część II, pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii 
polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo bez 
warstwy antypoślizgowej, wymiary 41 cm x 15cm, kolor niebieski? 
Odpowiedź Zamawiającego:  Nie , Zamawiający nie dopuszcza ochraniaczy na buty 
wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną 
gumką obszytą ultradźwiękowo bez warstwy antypoślizgowej, wymiary 41 cm x 15cm, kolor 
niebieski. 
 
Pytanie 13 
Część II, pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?  
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowania a’100 
sztuk z odpowiednim przeliczeniem. 
 
Pytanie 14 
Część II, pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS gr. 35g/m2, nieprześwitujące, 
antystatyczne, oddychające, składające się z bluzy z krótkim rękawem, posiadającej wycięcie 
"V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna 
mniejsza w części górnej) oraz spodni z trokami w pasie? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza ubrań z włókniny SMS gr. 
35g/m2, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające, składające się z bluzy z krótkim 
rękawem, posiadającej wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 
w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej) oraz spodni z trokami w pasie. 
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Pytanie 15 
Część II, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło medyczne, celulozowe j.uż. w rolce o wymiarach 50 
cm na 50 m, z perforacją co 37,5 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie , Zamawiający nie dopuszcza prześcieradła medycznego 
celulozowe j.uż. w rolce o wymiarach 50 cm na 50 m, z perforacją co 37,5 cm 
 
Pytanie 16 
Część II, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło medyczne, celulozowe j.uż. w rolce o wymiarach 60 
cm na 80 m, z perforacją co 37,5 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza prześcieradło medyczne, 
celulozowe j.uż. w rolce o wymiarach 60 cm na 80 m, z perforacją co 37,5 cm. 
 
Pytanie 17 
Część II, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło medyczne, celulozowe j.uż. w rolce o wymiarach 50 
cm na 50 m, z perforacją co 37,5 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie , Zamawiający nie dopuszcza prześcieradła medycznego 
celulozowego j.uż. w rolce o wymiarach 50 cm na 50 m, z perforacją co 37,5 cm 
 
Pytanie 18 
Część II, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło medyczne, celulozowo-foliowe j.uż. w rolce o 
wymiarach 50 cm na 50 mb, z perforacją co 50 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie , Zamawiający nie dopuszcza prześcieradła medycznego 
celulozowo-foliowego j.uż. w rolce o wymiarach 50 cm na 50 mb, z perforacją co 50 cm? 
 
W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne 
przedłużenie terminu składania ofert. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji                          
i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy są związani 
niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ. 
 
Podaną informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu      
i składaniu ofert.  
Powyższa informacja zamieszona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego: 
www.bip.obrzyce.eu 

 
 
Sporządziła: Barbara Baranowicz,   Anna Małecka  
 
 
 
 


